Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Araraquara torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Araraquara, instruído pelo Edital 04/2020  de

07/01/2020 DOU 08/01/2020 seção 3, p. 131

Área:   Informática Regime de trabalho: 40h

Processo SUAP: 23427.001260.2019-13 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º Wesley Pecoraro 83,5 45,0 128,5

2º Ricardo Fuzeto 83,0 43,0 126,0

3º Geraldo Nunes Correa 63,0 60,0 123,0

4º Katia Cristina Aparecida Damasceno  77,5 43,0 120,5

5º Celia Joana Figueroa dos Santos 74,0 30,0 104,0

Data: 06/02/2020